
19.10.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510204422-N-2020 z dnia 19-10-2020 r.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tuchowie im. Bohaterów Bitwy pod
Łowczówkiem: „Adaptacja - przebudowa sal na potrzeby pracowni autocad w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Zakliczynie i pracowni przygotowania śniadań w budynku Centrum

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tuchowie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
MISTRZOWIE w ZAWODZIE II współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 10 Osi
priorytetowej Wiedza i kompetencje, Priorytet X, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego,
Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 577061-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tuchowie im. Bohaterów Bitwy pod
Łowczówkiem, Krajowy numer identyfikacyjny 36422454200000, ul. Reymonta  19, 33-170 
Tuchów, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 146525819, 146525819, e-mail
ckziu.tuchow@gmail.com, zszksiegowosc@poczta.onet.pl, faks 146525819. 
Adres strony internetowej (url): www.mistrzowiewzawodzie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Adaptacja - przebudowa sal na potrzeby pracowni autocad w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Zakliczynie i pracowni przygotowania śniadań w budynku Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tuchowie”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
CKZiU.0701.1.3.5.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 



19.10.2020

2/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: „Adaptacja - przebudowa sal na potrzeby
pracowni autocad w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Zakliczynie i pracowni przygotowania śniadań w budynku
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Tuchowie

rzedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na adaptacji, remoncie i przebudowie
pomieszczeń. Zakres rzeczowy został wyszczególniony poniżej, w ramach wydzielonych części;
Część I Adaptacja Sali nr 9 na potrzeby pracowni autocad w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Zakliczynie ul. Grabina 57. Przedmiot zamówienia obejmuje: - instalacje elektryczne; - prace
ogólnobudowlane. Część II Remont istniejącej Sali lekcyjnej pod kątem dostosowana do funkcji
pracowni przygotowania śniadań w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Tuchowie ul. Reymonta 19. Przedmiot zamówienia obejmuje: - roboty budowlane; - instalacje
wod – kan; - instalacje elektryczne Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Mistrzowie w
zawodzie II”. Projekt dofinansowany jest z Funduszy Europejskich w ramach Małopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach Poddziałania 10.2.2
Kształcenie zawodowe uczniów – SPR. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera
projekt budowalny, projekt wykonawczy, przedmiar robót stanowiące załączniki do niniejszej
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” (załącznik nr 6, 7, a8).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45400000-1

Dodatkowe kody CPV: 45330000-9, 45310000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 29188.19 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Usługowo Handlowa Krzysztof Głowa 
Email wykonawcy: 



19.10.2020

3/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: „Adaptacja - przebudowa sal na potrzeby
pracowni autocad w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Zakliczynie i pracowni przygotowania śniadań w budynku
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Tuchowie

Adres pocztowy: Przybysławice 39 
Kod pocztowy: 33-273 
Miejscowość: Marcinkowice 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 35901.47 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 35901.47 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49891.08 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 14094.06 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Rzuchowa 74A 
Kod pocztowy: 33-114 
Miejscowość: rzuchowa 
Kraj/woj.: małopolskie 



19.10.2020

4/4

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 17335.69 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 17335.69 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 30133.08 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


